EG OTOMASYON

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SPC 560/4 spc 560/4 2 0
₺

4.500,0
0

%18 ₺ 9.000,00

4040 80 BURç 4040 80
burç 2 0 ₺

775,00 %18 ₺ 1.550,00

TOPLAM 4 ₺ 10.550,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.550,00

%18 KDV ₺ 1.899,00

GENEL TOPLAM ₺ 12.449,00

YALNIZ: ON İKI BIN DÖRT YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr